
Par
Centre Manche

Birdie
Centre Manche + Utah Beach

Eagle
Centre Manche + Côtes des Isles

Albatros
Centre Manche + Utah Beach +

 + Côte Des Isles

INDIVIDUEL

660€

1045€

1045€

1600€

COUPLE

990€

1610€

1610€

2190€

-40 ANS

460€

690€

690€

1240€

-30 ANS

395€

610€

610€

1060€

-25 ANS

260€

320€

320€

670€

-18 ANS

120€

200€

200€

550€

-12 ANS

GRATUIT

FORMULE

FORMULES ANNUELLES 2024 

Practice et location
JETON

3€

25€

FORMULE

À L’UNITÉ

10 JETONS

FORMULE GOLFETTE

20€

30€

9 TROUS

18 TROUS

LOCATIONFORMULE

20€

5€

DEMI-SÉRIE

CLUB À L’UNITÉ

Mathieu AUVRAY

Moniteur diplômé
Membre PGA France

Tél. 06 81 60 39 57
(Renseignements et rendez-vous)

INDIVIDUEL

39€

COUPLE

64€

MEMBRE
CLUB 50

33€

-30 ANS

25€

-25 ANS

20€

BASSE
SAISON

30€

BASSE SAISON
MEMBRE 50

25€

CARNET 10 GF
(1AN)

320€

Green Fee 2024

Tarifs 2024Tarifs 2024

Golf Centre Manche
Le Haut Boscq,

50190 Saint-Martin-d’Aubigny

FORMULES MENSUELLES 2024

DOUBLE
COTISATION

DOUBLE
COTISATION 50

400€

700€

700€

-

330€

450€

450€

-

INDIVIDUEL

58€

91€

137€

COUPLE

85€

138€

186€

-40 ANS

42€

61€

107€

-30 ANS

36€

54€

92€

-25 ANS

25€

30€

59€

-18 ANS

13€

20€

49€

-12 ANSFORMULE
DOUBLE

COTISATION
DOUBLE

COTISATION 50

37€

62€

-

31€

41€

-

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

FORMULES DÉBUTANTES 2024
3 mois d’accès au parcours +

6 heures de cours 390€ 1ère année* 340€ 2ème année** 470€

@ : contact@golfcentremanche.com
Tel : 02.33.45.24.52

-18 ANS

15€

9T

27.30€

CHARIOT 7€

GF DU MARDI (2 GF POUR 2 PERSONNES POUR 18T) POUR 48€

Par
Centre Manche

Birdie
Centre Manche + Utah Beach

Eagle
Centre Manche + Côtes des Isles

Albatros
Centre Manche + Utah Beach +

 + Côte Des Isles

91€ 138€ 61€ 54€ 30€ 20€ 62€ 41€GRATUIT

ANNUELLE 340€

*Nouveau joueur n’ayant jamais eu de licence  **Joueur ayant bénéficié de l’offre 1ère année


